ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:           /UBND-KT
V/v tổ chức Festival Thu Hà Nội

lần thứ 3 năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng    năm 2025

Kính gửi:  Sở Du lịch.

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được Tờ trình số 47/TTr-SDL ngày

09/9/2025 và Tờ trình số 64/TTr-SDL ngày 16/10/2025 của Sở Du lịch về việc

tổ chức Festival Thu Hà Nội lần thứ 3 năm 2025 (văn bản đính kèm).

Về việc này, Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tổ chức Festival Thu Hà Nội lần thứ 3 năm 2025 theo

Tờ trình số 47/TTr-SDL ngày 09/9/2025 và Tờ trình số 64/TTr-SDL ngày

16/10/2025 của Sở Du lịch.

2. Giao Sở Du lịch chủ trì, rà soát, hoàn thiện và ban hành Kế hoạch; phối

hợp với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo quy định, bảo đảm thiết

thực, hiệu quả, tiết kiệm; báo cáo UBND Thành phố kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố (Để báo cáo);

- PCT UBND TP Nguyễn Mạnh Quyền;

- Các Sở, ngành Thành phố;

- UBND các xã, phường;

- VPUB: CVP, PCVPĐ.Q.Hùng, KT, TH;

- Lưu: VT, KTVân..

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Quyền

		2025-10-21T11:32:27+0700

		2025-10-22T10:13:14+0700

		2025-10-24T19:01:47+0700
	Nguyễn Mạnh Quyền

		2025-10-27T10:00:52+0700

		2025-10-27T10:00:52+0700

		2025-10-27T10:00:52+0700

		2025-10-27T10:00:52+0700